Председателю комиссии

по противодействию коррупции

Некоммерческой организации «Фонд

капитального ремонта многоквартирных

домов Ленинградской области»

     Заместителю управляющего

по общим вопросам  И.В. Шувалову

от___________________________________

________________________________________

(фамилия, имя, отчество, должность, контактный

телефон)

Уведомление

работодателя о получении подарка в связи с должностным положением или

исполнением должностных обязанностей

    Настоящим уведомляю, что:

1) _________________________________________________________________________
(описание обстоятельств, при которых был получен подарок, дата, место, время)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

2) _________________________________________________________________________

        (подробные сведения о полученном подарке, его стоимость,

___________________________________________________________________________

       документы, подтверждающие его происхождение (кассовый чек, товарная накладная)

3) _________________________________________________________________________

(все известные сведения о физическом (юридическом) лице, от кого был получен подарок)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

_______________                                                            ______________________________

   (подпись)                                                                                    (инициалы и фамилия)

_______________

    (дата)

Регистрация: N _______________ от "__" ______________ 20__ г.